tare. s̄m illud **L**uce. β. **N**on erit im
 possibile apud deum omne verbum.
Sed homo potest dicere esse infini
 tum in actu: et etiam cogitare: cui⁹ qui
 dam philosophi hoc posuerunt. vt pa
 tet in tertio p̄bi. ergo deus potest face
 re infinitum in actu. **R**⁹. d̄d qd̄ cum
 dicitur deū non posse aliquid facere:
 hoc non ē p̄pter defectum diuine po
 tentie: sed p̄pter incōpossibilitatez q̄
 importatur in facto. **Q**uod quidē cō
 tingit dupliciter. **U**no modo quia re
 pugnat facto inquantū est factum. si
 cur dicimus deum nō posse facere ali
 quā creaturam que se in esse cōseruet
 quia ex hoc ipso qd̄ res aliqua ponitur
 habere superiorem: ponitur etiā indi
 gere cōseruatione: cum idem sit causa
 essendi rei et cōseruans rem in esse.
Alio modo quia repugnat huic fa
 cto inquantum est hoc factum: sicut
 si dicamus deum non posse facere
 equum rationale esse. **E**sse enim ra
 tionale quamuis non repugnet facto
 inquantum est factum. tamen hoc fa
 ctum. scilicet esse rationale repugnat
 omni equo inquantum est equus: in
 cuius diffinitione cadit irrationale.
Quidam autem dicunt qd̄ deus non
 potest facere esse infinitum in actu:
 quia esse infinitum repugnat facto
 inquantum est factum. **E**st enim con
 tra rationem creature: vt creatorem
 adequet: quod oportet ponere si esset
 aliqua creatura infinita. **I**nfinitem
 enim infinito maius non est. **S**ed
 istud non videtur rationabiliter dici.
Nihil enī p̄hibet illud: qd̄ ē infinitū
 p̄ vnū modum supari ab eo. quod est

*Ad hoc videtur
 et illud*

infinitū plurib⁹ modis: sicut si eēt ali
 qd corp⁹ infinitū s^m longitudinē; fi
 nitū s^o latitudinē; eēt minus corpore
 lōgitudine ⁊ latitudine infinito. Dato
 autē q^d deus faceret aliqd corpus infi
 nitū actu; corp⁹ quidē hoc eēt infinitū
 q̄ritate dimēsiua: s^z de necessitate ha
 beret nām spēi terminatā; ⁊ eēt limi
 tātū ex hoc ipso q^d eēt res mālīs. unde
 nō esset equale deo; cuius eē ⁊ eētia ē
 modis oibus infinita. Alij s^o dixerūt
 q^d esse infinitū in actu s^m aliqūe mo
 dū nō repugnat facto inquantū factū
 neq^z huic facto inquantū est hoc factū;
 qd ē ens i actu. Aliq^z s^o mō spugnat
 enti i actu eē infinitū. ⁊ hec ē opinio
 Algaselis. Distinguit enī duplex infi
 nitum. s. infinitū p se ⁊ infinitum per
 accidens; cuius distinctionis itellec⁹
 hinc accipi pōt: q^d cū infinitū s^m cōpa
 liter in quantitate iueniat. vt dī in p.
 phi. si quantitas i qua infinitū p̄sistit
 hēat talē multitudinē; cuius vnaqueq^z
 pars ab altera depēdeat ⁊ certū ordi
 nē habeat: ita q^d vnaqueq^z ps illi⁹ ml
 titudinis requirāt p se; tunc infinitū in
 tali quāritate cōsistēs dicit^r infinitū p
 se sic p^z i b q^d bacculus mouet a ma
 nu; manus a lacertis ⁊ neruis; q^d mo
 uentē ab aīa. q^d si in infinitū pcedūt. vt
 s. aīa ab alio moueat; ⁊ sic deinceps i
 infinitus; vel bacculus aliquid aliud
 moueat. ⁊ sic deinceps in infinitū erit
 multitudo istoz mouentiū ⁊ motoruz
 p se infinita. **S**i s^o quāritas in qua
 p̄sistit infinitū resultat ex aliqb⁹ pluri
 bus; que eundē ordinē seruet. ⁊ quozū
 numerus nō requirit nisi p accēs tūc
 erit infinitū p accēs. sicut si aliq^z fa